2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

___________2022 г.                    с. Летняя Ставка                                  №

О внесении изменений и дополнений в Документ планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Туркменском муниципальном округе Ставропольского края на 2023-2027 годы, утвержденный постановлением администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 22 сентября 2022 г. № 752
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлениями администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 20 января 2021 г. № 63 «Об утверждении Положения об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Туркменского муниципального круга Ставропольского края», от 29 августа 2022 года № 692 «Об утверждении Порядка подготовки документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Туркменском  муниципальном округе Ставропольского края», администрация Туркменского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Документ планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Туркменском муниципальном округе Ставропольского края на 2023-2027 годы, утвержденный постановлением администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 22 сентября 2022 г. № 752 «Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Туркменском муниципальном округе Ставропольского края на 2023-2027 годы», подпункт 4.1. изложить в следующей редакции:
«4.1. Существующие маршруты регулярных перевозок по муниципальным маршрутам:

	№

п/п
	Номер и наименование

муниципального маршрута

	Действующий вид

регулярных

перевозок
	Планируемый вид

регулярных перевозок

	Дата изменения

вида

регулярных

перевозок

	1
	 а. Куликовы-Копани – с. Летняя Ставка
	по регулируемым

тарифам
	по нерегулируемым

тарифам
	01.01.2023

	2
	а. Маштак-Кулак – с. Владимировка – с. Летняя Ставка
	по регулируемым

 тарифам
	по нерегулируемым

тарифам
	01.01.2023

	3
	п. Поперечный – с. Овощи – с. Летняя Ставка
	по регулируемым

 тарифам
	по нерегулируемым

тарифам
	01.01.2023

	4
	с. Летняя Ставка – п. Ясный
	по регулируемым

тарифам
	по нерегулируемым

тарифам
	01.01.2023

	5
	с. Казгулак – п. Березовский – с. Летняя Ставка – а. Чур
	по регулируемым

тарифам
	по нерегулируемым

тарифам
	01.01.2023»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Туркменского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.
Глава Туркменского муниципального
округа Ставропольского края

                     Г.В. Ефимов